для юридических лиц
Бланк организации
Управляющему
ООО «Стандарт Лимит»
ИП Гумерову Р.Н.

Заявка

Прошу Вас заключить договор транспортировки газа с (Наименование предприятия) с

[bookmark: _GoBack]______________ 20___г. по _______________ 20___гг.,  в следующих объемах:

	Таблица №1

	тыс. куб. м

	Указывается адрес точки подключения №1

	Площадка газопотребляющего оборудования (объекта) №1:

	2016 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	В том числе по
	Январь
	Апрель
	Июль
	Октябрь

	месяцам:

	Февраль
	Май
	Август
	Ноябрь

	Март
	Июнь
	Сентябрь
	Декабрь

2017 – 2027 гг.

с указанием:

- места подключения к местной газораспределительной сети подводящего газопровода (номер и дата схемы разграничения балансовой принадлежности газопроводов).
-	места отбора газа ( акт проверки узла учета газа  N         от	       гг.):

________________________________________________________________________
А также:

· Реквизиты Поставщика:

        Наименование: ООО «НОВАТЭК-Челябинск»
        Адрес: РФ, 454091, Челябинская обл., г. Челябинск, ул. пр. Ленина, д.42А
        ИНН/КПП: 7404056114/745350001
        ОГРН: 1107404003376
        Банковские реквизиты: р/с 40702810572190001353 (Челябинское отделение №8597    ПАО Сбербанк), БИК: 047501602, к/с 30101810700000000602

· Реквизиты Покупателя:

Наименование: Юридический адрес: Почтовый адрес ИНН/КПП:
ОГРН:
Банковские реквизиты:

Готовность к приему газа в указанном объеме на период транспортировки газа подтверждаю.

Руководитель организации       __________________________
                                        м.п.